様式第１９号（泉南市都市公園条例施行規則第１８条関係）
	受付番号

	使用料減免申請書

平成　　　年　　　月　　　日

泉南市長　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ＴＥＬ

次のとおり使用料の減免を申請します。

	公園名

	許可年月日及び番号
	　平成　　　年　　　月　　　日

	許可を受けた事項
（使用日時）

平成　　　年　　　月　　　日

	減免を受けたい理由

	項　　　　　　目
	使用料
	減免後使用料

	※

	（備考）
	※
減免　　　　　５割　　　１０割
（　　　　割）

条例施行規則
第１８条第　　項第　　号適用

　　　注　※は、記入しないで下さい。